[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2022                                                                                                  № 2060
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 21.08.2017 № 1624
В  соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 12.09.2022 № 496-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120», на основании Указа Губернатора Кировской области от 12.09.2022 № 56 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, должностных лиц контрольно-счетных органов, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления»   администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 21.08.2017 № 1624 «Об утверждении Положения о  материальном  стимулировании и дополнительных выплатах работникам,  занимающим должности,  не  отнесенные к должностям  муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работникам централизованной бухгалтерии, рабочим отдельных профессий и младшему обслуживающему персоналу, занятым обслуживанием органов местного самоуправления, муниципального образования  «город  Слободской» (далее – Положение), изложив подпункт 2.2 пункта 2 Положения в следующей редакции:
«2.2.  Размер  ежемесячного  денежного  поощрения  устанавливается  распоряжением  администрации города и выплачивается следующим категориям работников:

	Наименование

должности
	(процентов

к окладу)

	работники, занимающие  должности,  не  отнесенные  к должностям муниципальной службы,  и  осуществляющие  техническое  обеспечение  деятельности  администрации  города
	до 250 %

	работники централизованной

бухгалтерии
	до 270 %
	».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города – управляющего делами Шабалина И.О. и главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации города Гурину Е.С.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.09.2022.

Глава города Слободского                  И.В. Желвакова